Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——————-

Thứ hai , ngày 26 tháng 10 năm 2020

ĐƠN XIN PHÉP TỔ CHỨC QUAY PHIM
Kính gửi : Ông Trương Minh Tuấn – Ban Quản lý Dốc Mơ Farm

Tôi tên:  Trần Đăng Khoa

Địa chỉ: 12D, Nguyễn Thức Đường, khu phố 3, P. An Lạc A, Q. Bình Tân, TP. HCM.

Điện thoại: 0908.772.230

Chức vụ:  Sản xuất

Hiện nay bên tôi đang thực hiện  iTVC Dốc Mơ Farm

Do nội dung của bộ phim có một số cảnh cần được quay ngoại cảnh và cần có địa điểm và không

gian phù hợp để quay .

Để giúp cho bộ phim đươc hoàn thành đúng tiến độ và có được các cảnh quanh đẹp và phù hợp

với thị hiếu của khán giả , nay tôi làm đơn này đề nghị Ông Trương Minh Tuấn – Trưởng ban

quản lý  Dốc Mơ Farm cho phép chúng tôi được sử dụng Dốc Mơ Farm làm nơi thực hiện công

việc quay phim với các nội dung chi tiết như sau :

● Thời gian quay : 3 ngày

● Các địa điểm của Dốc Mơ Farm được sử dụng để quay : Nông trại, Farmstay

Chúng tôi xin cam đoan sẽ chấp hành đầy đủ nội quy của  Dốc Mơ Farm trong quá trình sử dụng

và hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với các thiệt hại và mất mát về tài sản của địa phương nếu do

đoàn làm phim gây ra trong quá trình sử dụng.

Tôi xin chân thành cảm ơn và cam đoan về những nội dung trình bày của mình tại đơn này là

chính xác.

Người làm đơn

KHOA

    Trần Đăng Khoa